хе-1
№ 476-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 01.04.2024 № 506

г.Чудово

Об утверждении проекта организации дорожного движения на дороги

общего пользования местного значения на территории муниципального
образования город Чудово Новгородской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Чудовского муниципального района, с целью

оптимизации методов организации дорожного движения на автомобильных

дорогах, для повышения их пропускной способности и безопасности движения

транспортных средств Администрация Чудовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект организации дорожного движения на дороги общего

пользования местного значения на территории муниципального образования

город Чудово Новгородской области.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин